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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81318011U

2. Data e Regjistrimit 18/01/2018
3. Emri i Subjektit MERIDIAN TOUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, ndertesa 
nr.58, zyra nr.35 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e turizmit, hoteleri, 

hapje agjensie turistike per shitblerje biletash udhetimi 
udhetaresh, per linjat e udhetimit brenda dhe jashte 
vendit/transport ajror, detar dhe tokesor te udhetareve dhe te 
mallrave, sherbim transporti te rastit te udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Prerje siguracionesh per mjete dhe 
siguracione shendeti ne udhetim.
Bektash Qoshja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2018                Deri: 15/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BektashQoshja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 456 PY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERIDIAN TOUR
E-Mail: info@meridiantour.org  
Telefon: 0692051188  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632814-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634314-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 964 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 456 PY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766764-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9F487D-21CF-407C-8B53-209909B12934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD102D11-8186-41F1-BB39-5C3971C6CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBEDD8F-E150-4369-B32F-1A160CBA820B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBEDD8F-E150-4369-B32F-1A160CBA820B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C1E847-1A87-442B-B135-7A7602545D85
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eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshim i aderses kryesore te ushtrimit 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e turizmit, hoteleri, hapje 
agjensie turistike per shitblerje biletash udhetimi udhetaresh, per linjat e udhetimit brenda 
dhe jashte vendit/transport ajror, detar dhe tokesor te udhetareve dhe te mallrave, sherbim 
transporti te rastit te udhetareve brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Shoqeria 
do te kryeje aktivitet ne fushen e turizmit, hoteleri, hapje agjensie turistike per 
shitblerje biletash udhetimi udhetaresh, per linjat e udhetimit brenda dhe jashte 
vendit/transport ajror, detar dhe tokesor te udhetareve dhe te mallrave, sherbim 
transporti te rastit te udhetareve brenda dhe jashte vendit. Prerje siguracionesh per 
mjete dhe siguracione shendeti ne udhetim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, ndertesa nr.58, zyra nr.35;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296972-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
QKB.V.2 M.TOUR 2018 Pasqyra e pozicionit financiar (26).xlsx
QKB.V2.M.TOUR 2018 Pasqyra e perf.( te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres) 
(4).xlsx
QKB.V.ORT.M.TOUR 2018.pdf
QKB.SHENIME M.TOUR 2018.pdf

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480948-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.03.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@meridiantour.org")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9541DBAB-5A48-40B7-9B41-CF1CA49288BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D1EB9B-E0B3-4C74-AE83-ECB43B4233F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D1EB9B-E0B3-4C74-AE83-ECB43B4233F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBA031F-739E-4CCA-B648-13A320474857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76153F34-A351-4D05-80EC-3141696E8FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76153F34-A351-4D05-80EC-3141696E8FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83842488-E5E2-4B75-B13A-A632743AAF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4F0158-E006-431B-A65F-AF55DA21390B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
964 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532854-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB MERIDDIAN TOUR SHKP V.2019 Pasqyra e pozicionit financiar (45).xlsx
SHENIME .MERIDIAN TOUR  SHPK  V.2019.pdf
V.ORTAKUT.MERIDIAN TOUR SHPK PER V.2019.pdf
QKB -MERIDIAN TOUR SHPK V.2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave 
dhe të shpenzimeve) sipas natyres (36).xlsx

Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB9497E-624E-4757-A103-2F2E226A3B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E8612-4F0C-4347-A047-83FDF550398A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E8612-4F0C-4347-A047-83FDF550398A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8667DDE-DBD9-42E7-A2A5-791022513A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23A7A69-2374-402E-B291-B0BF7D152DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2A1A7-AD63-4CD4-803D-D352F173EA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D88C5-650F-42D1-927D-E57B7B706605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D88C5-650F-42D1-927D-E57B7B706605

